



NAFARROAKO PARLAMENTUKO

ALDIZKARI OFIZIALA

VII. legegintzaldia

Iruña, 2009ko maiatzaren 18a

46. ZK.

A U R K I B I D E A

F SAILA:

Galderak:

- Galdera, Altsasuko bidezainen etxea pasadizokoen aterpetxea eraikitzeke ez lagatzeko erabakiari buruzkoa, Ioseba Eceolaza Latorre jaunak egina (8. or.).
- Galdera, Ezkabako gotorlekuari buruzkoa, Ioseba Eceolaza Latorre jaunak egina (8. or.).
- Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 1. jarduketari buruzkoa, Txentxo Jiménez Hervas jaunak egina (9. or.).
- Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 2. jarduketari buruzkoa, Txentxo Jiménez Hervas jaunak egina (10. or.).
- Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 3. jarduketari buruzkoa, Txentxo Jiménez Hervas jaunak egina (10. or.).
- Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 4. jarduketari buruzkoa, Txentxo Jiménez Hervas jaunak egina (11. or.).
- Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 5. jarduketari buruzkoa, Txentxo Jiménez Hervas jaunak egina (11. or.).
- Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 6. jarduketari buruzkoa, Txentxo Jiménez Hervas jaunak egina (12. or.).
- Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 7. jarduketari buruzkoa, Txentxo Jiménez Hervas jaunak egina (12. or.).
- Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 8. jarduketari buruzkoa, Txentxo Jiménez Hervas jaunak egina (13. or.).
- Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 9. jarduketari buruzkoa, Txentxo Jiménez Hervas jaunak egina (13. or.).
- Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 10. jarduketari buruzkoa, Txentxo Jiménez Hervas jaunak egina (14. or.).
- Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 11. jarduketari buruzkoa, Txentxo Jiménez Hervas jaunak egina (14. or.).

- Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 105. jarduketari buruzkoa, Txentxo Jiménez Hervas jaunak egina (82. or.).
- Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 106. jarduketari buruzkoa, Txentxo Jiménez Hervas jaunak egina (83. or.).
- Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 107. jarduketari buruzkoa, Txentxo Jiménez Hervas jaunak egina (83. or.).
- Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 108. jarduketari buruzkoa, Txentxo Jiménez Hervas jaunak egina (84. or.).
- Galdera, Aberingo udal mugapeko azpiestazio elektrikoari buruzkoa, Ioseba Eceolaza Latorre jaunak egina (84. or.).
- Galdera, jakiteko ea zergatik ez diren Nafarroako elkarteak aintzat hartu Mendekotasunari buruzko Biltzerra antolatzean buruzkoa, Ioseba Eceolaza Latorre jaunak egina (85. or.).
- Galdera, Vinsak, babes ofizialeko etxebizitzaren sustatzailea den aldetik, etxebizitza horiek eraikitzekeo ardura esleitzen dien enpresekin ezartzen dituen akordio, konpromiso edo protokoloari buruzkoa, Txentxo Jiménez Hervas jaunak egina (85. or.).
- Galdera, gaixoak laguntza espezializatura igortzeko eta bolanteak egiteko irizpideei buruzkoa, Asun Fernández de Garaialde andrearen egina (86. or.).
- Galdera, 2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariaren exekuzioa dela eta Nafarroako Gobernuak egiten duen azterketari buruzkoa. Galdera erretiratzea (86. or.).

G saila:
TXOSTENAK, DEIALDIAK ETA PARLAMENTUKO INFORMAZIOA

Galdera, Altsasuko bidezainen etxea pasadizokoen aterpetxea eraikitzeke ez lagatzeko erabakiari buruzkoa.

IOSEBA ECEOLAZA LATORRE JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Ioseba Eceolaza Latorre jaunak aurkeztutako galdera, Altsasuko bidezainen etxea pasadizokoen aterpetxea eraikitzeke ez lagatzeko erabakiari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Ioseba Eceolaza Latorrek, Legebiltzarreko

Erregelamenduaren babesean, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuako Familia, Gazteria, Kirol eta Gizarte Gaietako kontseilariak ahoz erantzun dezan Legebiltzarraren Osoko Bilkuran.

Galdera, Altsasuko bidezainen etxea pasadizokoen aterpetxea eraikitzeke ez lagatzeko erabakiari buruzkoa.

1. Ekonomia eta Ogasun kontseilariak erabaki du Altsasuko bidezainen etxea ez lagatzea pasadizokoen aterpetxea eraikitzeke. Zein da zure iritzia erabaki horri buruz?

2. Zein da zure departamentuak proposatzen duen ordezeko aukera?

Iruñean, 2009ko apirilaren 29an

Foru parlamentaria: Ioseba Eceolaza Latorre

Galdera, Ezkabako gotorlekuari buruzkoa.

IOSEBA ECEOLAZA LATORRE JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Ioseba Eceolaza Latorre jaunak aurkeztutako galdera, Ezkabako gotorlekuari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Ioseba Eceolaza Latorrek, Legebiltzarreko Erregelamenduaren babesean, honako galdera hau aurkeztu du, Erakundeekiko Harremanetarako Departamentuko kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan.

Eztabako gotorlekuari buruzko galdera.

Defentsa Ministerioak eta Nafarroako Gobernuak ez dute oraindik bilerarik egin Ezkabako Gotorlekua lagatzeari buruz hitz egiteko. Bilerarik oraindik ez egite horretaz zer iritzi du zure departamentuak?

Iruñean, 2009ko apirilaren 23an

Foru parlamentaria: Ioseba Eceolaza Latorre

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 1. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 1. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 1. jarduketa, "Altsasu-Etxegarate", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 2. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 2. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 2. jarduketa, "Obra osagarriak: Altsasurako hegoaldeko sarbidea," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 3. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 3. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 3. jarduketa, "Altsasurako hegoaldeko sarbiderako jarduketa osagarriak," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 4. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 1. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 4. jarduketa, "Iruña-Lizarran-Logroño", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 5. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 1. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 5. jarduketa, "Zizurko urbanizazioko pasabidea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 6. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 6. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 6. jarduketa, "Tutera-ko saihebidia," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 7. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 7. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 7. jarduketa, "Tutera-ko saihebideko I. eta II. obra osagarriak," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 8. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 8. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 8. jarduketa, "N-232ren bikoizketa: Alfaro-Tutera-Zaragoza," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 9. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 9. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 9. jarduketa, "Iruña-Zangoza-Jaca-Huesca," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 10. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 10. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 10. jarduketa, "Tafalla (hegoaldea) berrantolatzea," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerape-na? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaiera-ko kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsio-aren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 11. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 11. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 11. jarduketa, "A-15eko Artederretako lotunea," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerape-na? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaiera-ko kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsio-aren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 12. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 12. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 12. jarduketa, "A-15eko Sarasa-Itzako lotunea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaiera-kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 13. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 13. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 13. jarduketa, "A-68ko Lodosako lotunea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 14. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 14. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 14. jarduketa, "Beste autobide batzuk", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 15. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 15. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 15. jarduketa, "Gari-noingo profila eta gurutzagunea hobetzea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 16. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 16. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 16. jarduketa, "Barasoingo profila eta gurutzagunea hobetzea," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 17. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 17. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 17. jarduketa, "Barasoingo azpiko pasabidea," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 18. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 18. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 18. jarduketa, "Pitillas eta Murillo el Cuendeko gurutzaguneak", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 19. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 19. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 19. jarduketa, "Los Abetoseko saihesbidea eta gurutzagunea hobetzea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 20. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 20. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 20. jarduketa, "Zubiri-lbañeta", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 21. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 21. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 21. jarduketa, "Orreagako Plan Zuzendariaren hitzarmena", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 22. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 22. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 22. jarduketa, "Ezka-bako tunela-Orikaingo lotunea," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 23. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 23. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 23. jarduketa, "Ostizko saihesbidea," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 24. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 24. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 24. jarduketa, "Ostizko saihezbidea-Etulain," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 25. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 25. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 25. jarduketa, "Olagueko saihezbidea-Arraizko benta," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 26. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 26. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 26. jarduketa, "Zozia-Donztebe, 1. zatia", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerape-na? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaiera-ko kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsio-aren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 27. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 27. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 27. jarduketa, "Zozia-Donztebe, 2. zatia", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerape-na? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaiera-ko kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsio-aren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 28. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 28. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 28. jarduketa, "Zozia-Donztebe, 3. zatia", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaiera-kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 29. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 29. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 29. jarduketa, "Arri-gaztelu," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 30. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 30. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 30. jarduketa, "Igantzi-Bera", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 31. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 31. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 31. jarduketa, "Bera-Endarlatza", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 32. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 32. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 32. jarduketa, "Endarlatza-Behobia", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 33. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 33. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 33. jarduketa, "Mugairiko saihebidia", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 34. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 34. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 34. jarduketa, "Mugairiko saihesbidea: Orabideko gurutzaguneko lan osagarria," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 35. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 35. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 35. jarduketa, "Irrurita-Elizondo," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 36. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 36. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 36. jarduketa, "Urdazubi-Dantxarinea," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 37. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 37. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 37. jarduketa, "N-240-A errepideko segurtasuna eta edukiera hobetzeko jarduketa multzoa (1)," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 38. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 38. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 38. jarduketa, "N-240-A errepideko segurtasuna eta edukiera hobetzeko jarduketa multzoa (2)," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 39. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 39. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 39. jarduketa, "Viana-probintziako muga," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 40. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 40. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 40. jarduketa, "Lizarr-Deikaztelu," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 41. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 41. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 41. jarduketa, "Deikaztelu-Allo," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 42. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 42. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 42. jarduketa, "Tutera- Ejea de los Caballeros", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 43. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 43. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 43. jarduketa, "Lergako gaina-Eslaba", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 44. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 44. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 44. jarduketa, "Eslaba-Zareko saihesbidea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 45. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 45. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 45. jarduketa, "Zareko saihesbidea-Aibar", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 47. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 47. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 47. jarduketa, "Lodosako saihesbidea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 46. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 46. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 46. jarduketa, "Mendabiako saihesbidea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 48. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 48. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 48. jarduketa, "Andosillako saihebidia", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 49. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 49. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 49. jarduketa, "Azagrako saihebidia", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 50. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 50. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 50. jarduketa, "Milagro-Cadreita", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 51. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 51. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 51. jarduketa, "Milagroko saihesbidea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 52. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 52. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 52. jarduketa, "Valtierako saihesbidea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 53. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 53. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 53. jarduketa, "Arguedasko saihesbidea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 54. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 54. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 54. jarduketa, "Tuterako ekialdeko saihesbidea eta Ebroko zubia," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 55. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 55. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 55. jarduketa, "Ebro gaineko zubia: Mendabia-Agoncillo," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 56. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 56. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 56. jarduketa, "Auritz-Ezkaroze", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 57. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 57. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 57. jarduketa, "Otsagabia-Izaba", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 58. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 58. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 58. jarduketa, "Aos-Billabeta," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 59. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 59. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 59. jarduketa, "A-15-Leitza-Donztebe" noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 60. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 60. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 60. jarduketa, "Leitzako biribilgunea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 135. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 135. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 135. jarduketa, "Eki-aldeko ingurabidearen bikoizketa: argiteria", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 136. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 136. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 136. jarduketa, "Iparaldeko ingurabidearen bikoizketa: Sanduzelai-Lanbabengo zubia," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 137. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 137. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 137. jarduketa, "Iparaldeko ingurabidearen bikoizketa: argiteria," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 138. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 138. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 138. jarduketa, "Ezka bako tunelak: Iparraldeko ingurabidearen eta ekialdeko ingurabidearen arteko lotunea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 139. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 139. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 139. jarduketa, "Iruñeko hegoaldeko sarbideak", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 140. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 140. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 140. jarduketa, "Talluntxe-Noaingo aireportua tartearen erreforma", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 141. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 141. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 141. jarduketa, "Beriaingo pasabidea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 142. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 142. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 142. jarduketa, "Labi-ano-Aranguren," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 143. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 143. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 143. jarduketa, "Orkoiengo saihebidia," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 144. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 144. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 144. jarduketa, "Orkoiengo saihebidia-Arazuriko lotunea tartearen bikoizketa," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 145. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 145. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 145. jarduketa, "Merkantzien geltokia-Garraioaren hiria," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 146. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 146. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 146. jarduketa, "Logroñoeko autobidea-Zizur Nagusia-Eskirotz bidea," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 147. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 147. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 147. jarduketa, "Barañaingo zubia-Landaben," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 148. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 148. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 148. jarduketa, "Barañaingo hegoaldeko sarbidea," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 149. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 149. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 149. jarduketa, "Iruñeko hitzarmena," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 150. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 150. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 150. jarduketa, "Iruñerriko beste jarduketa batzuk," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaiera-kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 134. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 134. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 134. jarduketa, "Eki-aldeko ingurabidearen bikoizketa: Arreko biribilgunea-Eztabako tunelak," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 133. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 133. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 133. jarduketa, "Eki-aldeko ingurabidearen bikoizketa: Olloki-Arreko biribilgunea," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 132. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 132. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 132. jarduketa, "Eki-aldeko ingurabidearen bikoizketa: Olaz-Olloki," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 131. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 131. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 131. jarduketa, "Ekialdeko ingurabidearen bikoizketa: Sarrigurengo lotune berria", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 130. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 130. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 130. jarduketa, "Ekialdeko ingurabidearen bikoizketa: oinezkoentzako pasabidea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 129. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 129. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 129. jarduketa, "Eki-aldeko ingurabidearen bikoizketa: Sadar ibaia-Olaz," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 128. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 128. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 128. jarduketa, "Eki-aldeko ingurabidearen bikoizketa: A-15-Sadar ibaia," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 127. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 127. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 127. jarduketa, "Iruñeko hegoaldeko lotunea/Talluntxe birmoldatzea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 126. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 126. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 126. jarduketa, "Iruztungo saihezbidea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 125. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 125. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 125. jarduketa, "Asterain-Muru Asterain saihebidia", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 124. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 124. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 124. jarduketa, "Funesko saihebidia", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 123. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 123. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 123. jarduketa, "Cortesko saihebidia," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 122. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 122. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 122. jarduketa, "Ororbiako saihebidia," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 121. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 121. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 121. jarduketa, "Leitzako saihesbidea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 120. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 120. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 120. jarduketa, "Sesmako saihesbidea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 119. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 119. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 119. jarduketa, "Cabanillasko saihezbidea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 118. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 118. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 118. jarduketa, "Alloko saihezbidea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 117. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 117. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 117. jarduketa, "Toki sareko beste jarduketa batzuk", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 116. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 116. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 116. jarduketa, "Artzi – Orotz-Betelu", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 115. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 115. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 115. jarduketa, "Galar eta N-111-ren arteko lotunea – Gazolatz", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 114. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 114. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 114. jarduketa, "Fustiñana-Ribaforada (zubi berria Ebro ibaiaren gainean)", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 113. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 113. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 113. jarduketa, "Zangituko zubia-Altsasu", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 112. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 112. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 112. jarduketa, "Gorozindik Deierriako sarbideak hobetzea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 111. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 111. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 111. jarduketa, "Lekunberri-Albiasu", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 110. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 110. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 110. jarduketa, "Antzin-Urbiola (Urbiolako saihebidia)", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 109. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 109. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 109. jarduketa, "Lakargo sarbidea eta saihsbidea" noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 61. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 61. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 61. jarduketa, "Tafalla-Azkoien", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 62. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 62. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 62. jarduketa, "Azkoi-en-Rincón de Soto", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 63. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 63. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 63. jarduketa, "Caparroso-Santacara", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 64. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 64. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 64. jarduketa, "Santacara-Murillo el Fruto", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 65. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 65. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 65. jarduketa, "Murillo el Fruto-Zarrakaztelu (Murillo el Frutoko saihezbidea)", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 66. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 66. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 66. jarduketa, "Martzilla-Azkoiak", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 67. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 67. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 67. jarduketa, "Espartza-Ezkaroze", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 68. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 68. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 68. jarduketa, "Nabaskoze-Las Coronasko gaina," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 69. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 69. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 69. jarduketa, "Arrizabalaga-Iharnotz," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 70. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 70. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 70. jarduketa, "Oibar-Kaseda", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 71. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 71. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 71. jarduketa, "Ene-rizko saihebidia", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 72. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 72. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 72. jarduketa, "Logroño-ko autobioiako lotune berria-Obanos", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 73. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 73. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 73. jarduketa, "Logroño-ko autobioiako lotune berria-Mendigorria", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 74. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 74. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 74. jarduketa, "Gares-Mendigorria", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 75. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 75. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 75. jarduketa, "Larra-ga-Lerín", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 76. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 76. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 76. jarduketa, "Lerín-Sesma errepide berria," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Hala-ber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 77. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 77. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 77. jarduketa, "Azkoi-en-Altos de Peralta," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Hala-ber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 78. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 78. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 78. jarduketa, "Altos de Peralta-Andosilla," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 79. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 79. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 79. jarduketa, "Viana-Recajo," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 80. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 80. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 80. jarduketa, "Arlas-ko Bentak-Martzilla", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 81. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 81. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 81. jarduketa, "Corella-Cintruénigo", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 82. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 82. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 82. jarduketa, "Itzagaondoa" noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 83. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 83. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 83. jarduketa, "Tulebras-Barillas-Ablitas" noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 84. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 84. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 84. jarduketa, "Lesaka-Oiartzun", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 85. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 85. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 85. jarduketa, "Doneztebe-Saldias", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 86. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 86. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 86. jarduketa, "Bera-Frantzia (Lizuniaga)", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Hala-ber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 87. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 87. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 87. jarduketa, "Ribaforada-Buñuel-Cortes", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Hala-ber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 88. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 88. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 88. jarduketa, "Uxueko errepidea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 89. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 89. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 89. jarduketa, "Xabi-erko sarbideak", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 90. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 90. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 90. jarduketa, "Caparroso-Mélida," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 91. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 91. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 91. jarduketa, "Etxabakoitz-Arrizabalaga," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 92. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 92. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 92. jarduketa, "Galarako sarbidea," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 93. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 93. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 93. jarduketa, "Zariki-egiko sarbidea," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 94. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 94. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 94. jarduketa, "Espartza – Getze-Galar", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 95. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 95. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 95. jarduketa, "Artaxoa eta Arlasko Benten arteko bidegurutzea" noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 96. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 96. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 96. jarduketa, "Faltzes-Lerín III"; noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 97. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 97. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 97. jarduketa, "Mendabia-Elizagorria (Elizagorriko saihebidia)"; noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 98. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 98. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 98. jarduketa, "Elizagorria-Torres del Río," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 99. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 99. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 99. jarduketa, "Urbio-la-Allo (Lukin/Barbarin/Arroizko saihebidak)," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 100. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 100. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 100. jarduketa, "Deikaztelu-Arellano (partziala)"; noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 101. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 101. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 101. jarduketa, "El Busto – N-III"; noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 102. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 102. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 102. jarduketa, "Azkoiengo sarbidea," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 103. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 103. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 103. jarduketa, "N-113 – Fitero," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 104. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 104. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 104. jarduketa, "Iruztzun-Asterain", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 105. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 105. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 105. jarduketa, "Artazuko sarbidea", noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 106. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 106. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 106. jarduketa, "Lera-teko sarbidea," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 107. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 107. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 107. jarduketa, "Viana (saihesbidea)-Aras," noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 108. jarduketari buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 108. jarduketari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 12an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas jaunak, Legebil-

tzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariko 108. jarduketa, "Bargota – N-III"; noiz hasi zen eta noiz jarri zen zerbitzuan? Zein da aipatu planean aurreikusitako plangintzarekin izandako atzerapena? Halaber, doitu al da jarduketa horren amaierako kostua II. Plan Zuzendarian aurreikusitako aurrekontura? Zeintzuk izan dira eginiko inbertsioaren gogobetetze maila eta errentagarritasuna?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 5ean

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, Aberingo udal mugapeko azpiestazio elektrikoari buruzkoa.

IOSEBA ECEOLAZA LATORRE JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Ioseba Eceolaza Latorre jaunak aurkeztutako galdera, Aberingo udal mugapeko azpiestazio elektrikoari buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 11n

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Ioseba Eceolaza Latorrek, Legebiltzarreko Erregelamenduaren babesean, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Industria kontseilariak ahoz erantzun dezan Industria Batzordean:

Aberingo azpiestazio elektrikoari buruzko galdera.

Zergatik zure departamentuak ez die behar bezalako informaziorik eman Lizarraldeko zenbait alkateri Aberingo azpiestazioari buruz?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 7an

Foru parlamentaria: Ioseba Eceolaza Latorre

Galdera, Vinsak, babes ofizialeko etxebizitzaren sustatzailea den aldetik, etxebizitza horiek eraikitzeke arduraren esleitzen diren enprekin ezartzen dituen akordio, konpromiso edo protokoloei buruzkoa.

TXENTXO JIMÉNEZ HERVAS JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkeztutako galdera, Vinsak, babes ofizialeko etxebizitzaren sustatzailea den aldetik, etxebizitza horiek eraikitzeke arduraren esleitzen diren enprekin ezartzen dituen akordio, konpromiso edo protokoloei buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 11n

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Txentxo Jiménez Hervas, Legebiltzarreko Erregelamenduan xedatuarekin bat, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernu Ingurumen, Lurraldearen Antolamendu eta Etxebizitza kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

Nolako hitzarmen, konpromiso edo protokoloak ezartzen ditu Vinsak, babes ofizialeko etxebizitzaren sustatzaile den aldetik, etxebizitza horiek eraikitzeke esleipena jasotzen duten enprekin, etxebizitzaren esleipenaren onuradunekin kontratuak sinatzeko eta etxebizitzak eraikitzen hasteko iragan beharreko denborari dagokionez?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 7an

Foru parlamentaria: Txentxo Jiménez Hervas

Galdera, jakiteko ea zergatik ez diren Nafarroako elkarteak aintzat hartu Mendekotasunari buruzko Biltzarra antolatzean buruzkoa.

IOSEBA ECEOLAZA LATORRE JAUNAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Ioseba Eceolaza Latorre jaunak aurkeztutako galdera, jakiteko ea zergatik ez diren Nafarroako elkarteak aintzat hartu Mendekotasunari buruzko Biltzarra antolatzean buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 11n

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Ioseba Eceolaza Latorrek, Legebiltzarreko Erregelamenduaren babesean, honako galdera hau aurkeztu du, Nafarroako Gobernuko Familia, Gazteria, Kirol eta Gizarte Gaietarako kontseilariak Familia, Gazteria, Kirol eta Gizarte Gaietarako Batzordean ahoz erantzun dezan:

Mendekotasunaren Biltzarrari buruzko galdera.

Zergatik ez dira Nafarroako elkarteak aintzat hartu Mendekotasunari buruzko Biltzarra antolatzean?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 7an

Foru parlamentaria: Ioseba Eceolaza Latorre

Galdera, gaixoak laguntza espezializatura igortzeko eta bolanteak egiteko irizpideei buruzkoa.

ASUN FERNÁNDEZ DE GARAIALDE ANDREAK EGINA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1. Izapidetzeko onartzea Asun Fernández de Garaialde andreak aurkeztutako galdera, gaixoak laguntza espezializatura igortzeko eta bolanteak egiteko irizpideei buruzkoa.

2. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

3. Osoko Bilkuran izapidetzea.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 11n

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

GALDERAREN TESTUA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Asun Fernández de Garaialde andreak, Legebiltzarreko Erregelamenduan ezarritakoaren babesean, ondoko galdera aurkeztu du, Nafarroako Gobernuako Osasuneko kontseilariak Osoko Bilkuran ahoz erantzun dezan:

Gaixoak laguntza espezializatura igortzeko eta bolanteak egiteko irizpideak ez dira modu berean aplikatu Nafarroako osasun zentro guztietan. Zergatik?

Iruñean, 2009ko maiatzaren 7an

Foru parlamentaria: Asun Fernández de Garaialde y Lazkano

Galdera, 2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariaren exekuzioa dela-eta Nafarroako Gobernuak egiten duen azterketari buruzkoa.

GALDERA ERRETIRATZEA

Nafarroako Parlamentuko Mahaiak, 2009ko maiatzaren 11n egindako bilkuran, Eledunen Batzarrari entzun ondoren, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

Txentxo Jiménez Hervas jaunak aurkezturiko galdera, 2002-2009 Urteetarako Nafarroako Errepideei buruzko II. Plan Zuzendariaren exekuzioa dela-eta Nafarroako Gobernuak egiten duen azter-

ketari buruzkoa, erretiratu izanaren berri izan zuela adieraztea.

Galdera hori 2009ko maiatzaren 11ko 42. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitaratu zen.

Iruñean, 2009ko maiatzaren 11n

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

